
UCHWAŁA NR 27/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 02 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia Starosty Nowodworskiego do reprezentowania Powiatu 

Nowodworskiego w Radzie Rozwoju Obszaru Gospodarczego 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu  nowych inwestycji 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1162) w związku z § 55 ust. 2 Uchwały Nr XLI/263/2018 Rady Powiatu 

w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Nowodworskiego, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/304/2018 Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowodworskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Starostę Nowodworskiego do reprezentowania Powiatu Nowodworskiego        w 

Radzie Rozwoju Obszaru Gospodarczego powołanej przez Pomorską Specjalną Strefę 

Ekonomiczną sp. z o.o.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z  ustawą o wspieraniu  nowych inwestycji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1162) została 

stworzona Rada Rozwoju Obszaru Gospodarczego, której celem jest pełnienie funkcji 

opiniodawczo-doradczych dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  W skład Rady 

oprócz przedstawiciela Powiatu Nowodworskiego wchodzić będą także przedstawiciele 

przedsiębiorców, jednostek samorządu terytorialnego znajdujących się w granicach obszaru 

oraz przedstawiciele rad dialogu społecznego.  

Udział w Radzie stwarza możliwości rozwoju społeczno-gospodarczego dla powiatu 

nowodworskiego poprzez m.in. kontakt z potencjalnymi inwestorami zewnętrznymi. 

Przedstawiony  projekt  uchwały  Zarządu Powiatu  w  Nowym  Dworze  Gdańskim jest zgodny 

z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, Obszar 

priorytetowy KAPITAŁ GOSPODARCZY (P1)), Cel strategiczny CS.1.1 Konkurencyjna 

gospodarka, cel operacyjny: CO.1.1.1 Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 


